（様式第１号）
２０　　年　　月　　日

　大学コンソーシアムせと　理事長　　様

申請者
所属
住所
プロジェクトリーダー氏名
大学コンソーシアムせと「新しい文化創造プロジェクト」申請書
　２０２５年度において、別紙プロジェクト計画書のとおり実施したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　プロジェクト名
２　計　　画　　書　　別紙のとおり
３　プロジェクト期間（　単年度・複数年度　※いずれかに「◯」）
· 同一プロジェクトの継続申請は最大２年までとする。ただし、協議会が認めた場合はその限りでない。
４　プロジェクトに要する経費（※申請金額の上限額は50万円とする）
プロジェクトに要する総経費　　　　　　　　　　　　　　円
対象となる経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
別紙
プロジェクト計画書

（２０　　年　　月　　日現在）
	プロジェクト名

	プロジェクトリーダー所属
職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

	プロジェクトリーダー連 絡 先
	電話：　　　　　　　　　　　FAX：

	申請内容照会先

※リーダーと同一の場合は記載不要
	〒

電　話：　　　　　　　　　　　　　　FAX：

メール：

	プロジェクトの

基礎メンバー

所属・職・氏名
	所属
	職
	氏名

	主な活動実績

※新規設立の場合は記入不要

●　プロジェクトの内容
	（１）プロジェクトのきっかけ（※申請することに至った動機やこれまでの経緯等について記載）

	（２）プロジェクトの目標

	（３）期待される効果（※このプロジェクトにより期待される地域社会及び大学への貢献度について記載）

	（４）プロジェクトの実施方法（※期待される効果を得るための手段について記入）

	（５）プロジェクトメンバーとして関わってほしい人・組織団体（例：小中学校教員、市内企業等）

	（６）プロジェクトスケジュール（※複数年度の場合もすべてスケジュールを記入）

	　　　年　　月　　日

	（７）パブリシティ（※チラシ、SNS等広報活動として考えている手段について記載）

	（８）プロジェクトのＰＲ（※プロジェクトの先駆性・独自性について記載）

	（９）申請が採択されなかった場合の対応（※具体的な対応方法等について記載）

（注）　活動に関する参考資料は、Ａ４サイズ、５枚程度としてください。

●　収支予算書

（１）収入の部

（単位：円）
	項　　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	１　ｺﾝｿｰｼｱﾑ補助金

	２　自己資金

	A　小計

	１　事業収入

	２　他の補助金等

	B小計

	合計

（２）支出の部
	区　　　分
	予　算　額
	内　　　訳

（内容、単価、人数等の積算根拠がわかるように記入）

	①対象経費

（実施のために必要な対象経費）

	①の小計

	②対象外経費

（プロジェクトメンバーの人件費、懇親会費）

	②の小計

	合計（①＋②）

（注）「他の補助金収入」は、申請中または申請予定を含めすべて記載してください。